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便簽
日期：
單位：研究發展處

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

一、科技部函知「科技部科研人才國際交流、延攬、研究

(習 )補助案因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情之處理原
則」，請本校各業務承辦單位依科技部來文說明事項辦

理並副知獲補助人員。

二、依據教育部高教司109年3月17日即時新聞宣布「...大專
校院自109年3月18日起至本學期上課結束日(查，本校為
109年7月3日)止，應避免教職員工生非必要或非急迫之
出國，並須加強自境外返國教職員工生之清查及健康管

理措施。」又「... 屬『國際旅遊疫情建議等級』第三級
警告者，應先採取替代措施，於疫情管制期間過後再行

前往；屬第二級警示或第一級注意者，校長應審慎從嚴

審核，屬非必要或非急迫之出國案，應不予同意，已核

准之出國案件，亦應重新審核。」

 
 

 
  
會辦單位： 計畫業務組、教務處、人事室、國際處 學術交流組
第一層決行
承辦單位 會辦單位 決行

檔   號：109/080405/1/
保存年限：15年
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第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1090004694

0320
1014

配合辦理

0320
1656

0323
1204

0323
1650

0324
0912

0326
0917

配合辦理

0326
0931

0409
1019

0409
1409

文稿頁面 文號：1090004694
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國立中興大學  簽稿會核單

案 情 摘 要
科技部函知「科技部科研人才國際交流、延攬、研究
(習 )補助案因應嚴重特殊傳染性肺炎疫情之處理原
則」，請本校各業務承辦單位依科技部來文說明事項
辦理並主動副知獲補人員。

主 辦 單 位 研究發展處 總 收 文 號 1090004694

受 會 單 位 會   核   意   見   及   簽   章 收 會
時 間

會 畢
時 間

 計畫業務組

教務處

人事室

國際處 學術交
流組

檔   號：109/080405/1/
保存年限：15年
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線

第１頁 共１頁

國立中興大學

研究發展處 1090004694

0324
1311

0325
1557

0325
1639

0326
0932

0326
0951

0326
0957

0327
1523
代

0327
1525
0327
1542
0327
1710

配合辦理。
0406
1347
0406
1432
0406
1618

0406
1642

0409
0959

文稿頁面 文號：1090004694
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